
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DECRETO N° 16 DEL 18/04/2012

OGGETTO: Nomina temporanea Responsabile del Settore Economico - Finanziario -
Dott. Alfredo Verso, Segretario Generale

IL SINDACO

Preso atto che con Determina del Responsabile del Settore AA.GG, n. 89 del 16/04/2012,
è stato collocato in aspettativa il Responsabile del Settore Economico e Finanziario, Dott.
Luca Cannata fino al 07/05/2012;

Considerato che bisogna procedere alla nomina del Responsabile del Settore Economico e
Finanziario al fine di garantire la funzionalità del servizio;

Acquisita la disponibilità del Segretario Generale, dott. Alfredo Verso;

Sentito il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generale, sulla legittimità
della procedura di nomina;

Ritenuto, provvedere con urgenza alla nomina del Responsabile del Settore Economico e
Finanziario;

Visto lo Statato Comunale;

Visto l'Art. 97 co. 4/d, del D.Lgsvo 267/2000;

Visto l'Ordinamento degli Enti Locali, vigente nella Regione Sicilia;

DECRETA

1. Nominare, con decorrenza immediata e fino al giorno 07/05/2012, il Dott, Alfredo
Verso, nella qualità di Segretario Generale, Responsabile del Settore Economico e
Finanziario, perché svolga le funzioni, già assegnate al Dott. Luca Cannata, con
Decreti Sindacali n. 87/201 Le 08 del 13/02/2012; '

Trasmettere il presente Decretò al Collegio dei Revisori, alle RSU, al Dirigente della
Tesoreria Comunale e ai Responsabili di P.O.


